торгов путем публичного предложения, публикацией и иных расходов осуществляется за счет 
имущества должника.  

2.10 На основании проведенной финансовым управляющим оценки имущества Должника, 
начальная цена продажи имущества должника устанавливается в размере 229 078 (двести 
двадцать девять тысяч семьдесят восемь) рублей 00 копеек.  

III. Подготовка к проведению аукциона. 

3.1. В рамках подготовки к проведению торгов финансовый управляющий выполняет следующие 

обязанности: 

-определяет срок и условия внесения задатка лицами, заявившими о своем участии в аукционе